7am

8am

9am

10am

1lam

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

S5pm

mar de 2022 (Hora central - Ciudad de México)

1lam - Arranque de obra
Divisién del Norte

12pm - Arranque de obra
Ramon Corona




abr de 2022 (Hora central - Ciudad de México)

10am

llam

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

S5pm

6pm

7pm

8pm

9pm

10am - Arranque de Obra
Roberto Lomeli

1lam - Instalacién del
Consejo Municipal de PC
@ Casa de la Cultura,
Segunda Calle de Miguel
Leandro Guerra s/n, Lagos

12pm - Reunién
Empresarios @ La Finca
Del Bife, C.
Constituyentes 511,
Centro, 47400 Lagos de

5:30pm - Reunién con
Jerry Gallardo y
Empresarios Laguenses @

1520 Alum Rock Ave. San
José Ca. 95116
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abr de 2022 (Hora central - Ciudad de México)

7am

8am

9am

10am

1lam

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

10am - Sesién de Honor y
Justicia @ Presidencia
Municipal de Lagos de
Moreno, Calle
BenitoJuéarez esq, C.

1lam - Reunién Pueblos
Magicos @ Residencia
Casa Jalisco, Av. Manuel
Acuia 2624,
Circunvalacién Vallarta,

12pm - Arranque de Obra
31 de Marzo y Hernando
de Martel @ 21°21'44.5"N
101°55'34.1"W https:
/lgoo.

1:10pm - Reunién David
Zamora @ (SIOP)
Secretaria de
Infraestructura y Obra
Publica, Av. Fray Antonio
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6pm

7pm

8pm

9pm

abr de 2022 (Hora central - Ciudad de México)

1lam - Arranque Modulo
Saneamiento del Rio

lpm - Entrega de Tenis
Beto @ Presidencia
Municipal de Lagos de
Moreno, Calle BenitoJuare:
esq, C. Francisco

2:30pm -

7pm - Entrevista TV
Encarnaciéon @
Encarnacién de Diaz, Jal.,
México
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abr de 2022 (Hora central - Ciudad de México)

9:30am - Reunién Casa
Jalisco @ Residencia Casa
Jalisco, Av. Manuel Acufa

2624, Circunvalacién
Vallarta, 44600

11:30am - Arranque de
obra Espacio Publico Los
Chirlos

llam -
' Entrega de
apoyo a
grupo de
robética -

11:30am -
Entrega de
programas

Mensaje
Capacitacio .
n

Prevencion

1lam -
Graduacion
Elementos
Academia
@ Teatro

Me Nutre @

Casa de la

Cultura,

Segunda

- Calle de
Miguel

1pm - Comisién de Obra
Plblicas @ Presidencia
Municipal de Lagos de
Moreno: Unidad
Administrativa, Juarez

2pm -
Comision
Hacienda @
Presidencia
Municipal

2:30pm -
° Reunién Dr
Hernandez

2pm - Sesién de Cabildo
@ Casa de la Cultura,
Segunda Calle de Miguel
Leandro Guerra s/n, Lagos
- de Moreno Centro, 47400

Razo @
Presidencia

3pm - Comida Memo
Medrano y delegado
Infonavit @ La Matera,
Av. México 2895, Vallarta
Nte., 44690 Guadalajara,

12:30pm - Sesi6n de
Cabildo Infantil @
Presidencia Municipal de
Lagos de Moreno, Calle
BenitoJuérez esq, C.
1:30pm - Reunién
directora turismo regional
@ Presidencia Municipal
de Lagos de Moreno, Calle
BenitoJuéarez esq, C.
2:30pm - Comisiéon de
Giros Restringidos @ Casa
de la Cultura, Segunda
Calle de Miguel Leandro
Guerra s/n, Lagos de




